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Datums::Mērogs:
1:5Siena

Nosaukums:

Izstrādājuma veids:Rasējuma numurs:

TENAX W. Vertikālā montāža.
Ārējā stūra stiprinājums.

SP-419-1-lv

322

201

201

401-2

327

401-2
521-1

421 vai 431

401-2

521-1 
10

521-1 

401-2

521-1

Janvāris 2019

"TENAXPANEL" SIA
Spodribas iela 1, Dobele, LV-3701, Latvija
Telefons:+371 63720957

201 Sienas TENAX W (thickness 50 mm to 300 mm)

401-2

421 Minerālvate, sloksnēs

327-1 Stūra uzlika, LF

521-1

Kods Apraksts

Blīvējošā lente, pašlīmējoša no vienas puses, biezums t=3 mm, platums b=9 mm

Skrūves montāžas profilu stiprināšanai pie paneļiem, pašurbjošas (c/c ≤ 500 mm)
431 Montāžas putas

322-1 Ārējā stūra uzlika, DF

401-5 Akrila pašlīmējošā lenta

Iekļauts piedāvājumā



322 Ārējā stūra uzlika, DF

50

10

A*10

A
Loksnes platums

100 130
Paneļa biezums 50 80 100 120 150 175 200 240 300

150 170 200 225 250 290 350
170 200 220 240 270 295 320 360 420
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Datums::Mērogs:

TENAX W. Vertikālā montāža.
Stūra savienojums. (Profili)

1:5Siena

Nosaukums:

Izstrādājuma veids:Rasējuma numurs:

10
A*

A*
10

327-1 Stūra uzlika, LF

A* 50 75 100 150
120 170 220 320

Kods Apraksts

Metāla loksnes biezums 0,5; 0,6 mm
Pārklājums: tāds pats, kā paneļa pārklājums
Garums: 2,4 līdz 3,0 m

* Citi platumi iespējami pēc individuāla pasūtījuma
Loksnes platums

Kods Apraksts

Metāla loksnes biezums 0,5; 0,6 mm
Pārklājums: tāds pats, kā paneļa pārklājums
Garums: 2,4 līdz 3,0 m

SP-419-1-lv Janvāris 2019

"TENAXPANEL" SIA
Spodribas iela 1, Dobele, LV-3701, Latvija
Telefons:+371 63720957



Au
tor

tie
sīb

as
 SI

A 
TE

NA
PO

RS
. A

tļa
uts

 lie
tot

  S
IA

 T
EN

AP
OR

S r
až

oto
 m

ate
riā

lu 
mo

ntā
ža

i
Pr

oje
ktē

tāj
s i

r a
tbi

ldī
gs

 pa
r i

zm
aiņ

u v
eik

ša
nu

 m
ez

glu
 ra

sē
jum

ā!

Datums::Mērogs:

TENAX W. Vertikālā montāža.
T veida sienu savienojums.

1:5

Nosaukums:

Izstrādājuma veids:Rasējuma numurs:

SP-431-1-lv Iekšsiena

521-1

521-1
327-1

401-2

401-2

421 vai 431

201

201

10

521-1

521-1
327-1

401-2

401-2

Janvāris 2019

"TENAXPANEL" SIA
Spodribas iela 1, Dobele, LV-3701, Latvija
Telefons:+371 63720957

201 Sienas TENAX W (thickness 50 mm to 300 mm)

401-2
421 Minerālvate, sloksnēs

327-1 Stūra uzlika, LF

521-1

Kods Apraksts

Blīvējošā lente, pašlīmējoša no vienas puses, biezums t=3 mm, platums b=9 mm

Skrūves montāžas profilu stiprināšanai pie paneļiem, pašurbjošas (c/c ≤ 500 mm)
430 Montāžas putas

Iekļauts piedāvājumā



10
A

A
10

327-1 Stūra uzlika, LF

A* 50 75 100 150
120 170 220 320
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Datums::Mērogs:

TENAX W. Vertikālā montāža.
T veida sienu savienojums (Profili).

1:5

Nosaukums:

Izstrādājuma veids:Rasējuma numurs:

Kods Apraksts

Metāla loksnes biezums 0,5; 0,6 mm
Pārklājums: tāds pats, kā paneļa pārklājums
Garums: 2,4 līdz 3,0 m

* Citi platumi iespējami pēc individuāla pasūtījuma
Loksnes platums

SP-431-1-lv Iekšsiena Janvāris 2019

"TENAXPANEL" SIA
Spodribas iela 1, Dobele, LV-3701, Latvija
Telefons:+371 63720957



Datums::Mērogs:

TENAX W. Vertikālā montāža.
Starpsienas stiprinājums pie grīdas un griestiem

- Variants 1

1:5Iekšsiena

Nosaukums:

Izstrādājuma veids:Rasējuma numurs:
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SP-435-1-lv

Pagarināts urbums

201

316

421 vai 431

513-3

521-1

421 vai 431

201

302

513-3

521-1

303

20

521-1

521-1
316-2
401-2

303
401-2401-2

303

401-2
316-2
521-1

521-1

401-1401-1

521-1
521-1

316

pārseguma deformācijas gadījumā
(Izveidots būvlaukumā)

Janvāris 2019

"TENAXPANEL" SIA
Spodribas iela 1, Dobele, LV-3701, Latvija
Telefons:+371 63720957

Kods Apraksts

421 Minerālvate, loksnēs
431 Montāžas putas

302

521-1  Skrūves nosegdetaļu montāžai pie paneļiem (c/c ≤ 500 mm)

201 Sienas panelis TENAX W

Blīvējošā lente, pašlīmējoša no vienas puses, biezums t=3 mm, platums b=30 mm401-1

303
Nesošais profils, UD
Atbalsta profils, UL

513-3  Skrūves detaļu stiprināšanai pie betona konstrukcijām (c/c ≤ 500 mm)

316 Kājlīste, KF
316-2 Kājlīste, KF-2

Blīvējošā lente, pašlīmējoša no vienas puses, biezums t=3 mm, platums b=9 mm401-2

Iekļauts piedāvājumā



Datums::Mērogs:
1:5

Nosaukums:

Izstrādājuma veids:Rasējuma numurs:

TENAX W. Vertikālā montāža.
Starpsienas stiprinājums pie grīdas un griestiem - Variants 1

(Profili).

Iekšsiena

316 Kājlīste, KF
Kods Apraksts

10 20

10

7

A

10

30

A*
Loksnes platums

50 60 80
132 142 162

* Citi platumi ir iespējami pēc individuāla pieprasījuma

Metāla loksnes biezums 0,5; 0,6 mm
Pārklājums: tāds pats, kā paneļa pārklājums
Garums: 2,4 līdz 3,0 m

A*
Loksnes platums

40 60 80
170 210 250

* Citi platumi ir iespējami pēc individuāla pieprasījuma

Metāla loksnes biezums 0,5; 0,6 mm
Pārklājums: tāds pats, kā paneļa pārklājums
Garums: 2,4 līdz 3,0 m

316-2 Kājlīste, KF-2
Kods Apraksts
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SP-435-1-lv

Kods Apraksts

A
Loksnes platums

50 75 100 125 150 200
100 150 200 250 300 400

303 Atbalsta profils, UL

Kods Apraksts
302 Nesošais profils, UD

Metāla loksnes biezums 1,5 mm
Pārklājums: Zinc Z275
Garums: 3,0 m

30
00

A

30

Metāla loksnes biezums 1,5 mm
Pārklājums: Zinc Z275
Garums: 3,0 m

A*

A

Pagarināts urbums

* Citi platumi ir iespējami pēc individuāla pieprasījuma

A*
Loksnes platums

54 84
Paneļa biezums 50 80 100 120 150 175 200 240 300

104 124 154 179 204 244 304
114 144 164 184 214 239 264 304 364

10 20

A*

A*

20

10

pārseguma deformācijas gadījumā
(Izveidots būvlaukumā)

Janvāris 2019

"TENAXPANEL" SIA
Spodribas iela 1, Dobele, LV-3701, Latvija
Telefons:+371 63720957



Datums::Mērogs:

TENAX W. Vertikālā montāža.
Starpsienas stiprinājums pie grīdas un griestiem

- Variants 2

1:5Iekšsiena

Nosaukums:

Izstrādājuma veids:Rasējuma numurs:

303

513-3

20
Nogriež pēc paneļa montāžas
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SP-435-2-lv

421 vai 431

521-1
316-2
501-1
303

316

421 vai 431

513-3

521-1

201

302

521-1

401-1401-1

521-1
521-1

316

316-2
521-1

401-2

401-2

Janvāris 2019

"TENAXPANEL" SIA
Spodribas iela 1, Dobele, LV-3701, Latvija
Telefons:+371 63720957

Kods Apraksts

421 Minerālvate, loksnēs
431 Montāžas putas

302

521-1  Skrūves nosegdetaļu montāžai pie paneļiem (c/c ≤ 500 mm)

201 Sienas panelis TENAX W

Blīvējošā lente, pašlīmējoša no vienas puses, biezums t=3 mm, platums b=9 mm401-2

303
Nesošais profils, UD
Atbalsta profils, UL

513-3  Skrūves detaļu stiprināšanai pie betona konstrukcijām (c/c ≤ 500 mm)
501-1 Skrūves paneļu stiprināšanai, pašurbjošas, tērauda konstrukcijām ar biezumu līdz 12 mm (c/c ≤ 500 mm)

316 Kājlīste, KF
316-2 Kājlīste, KF-2

Blīvējošā lente, pašlīmējoša no vienas puses, biezums t=3 mm, platums b=30 mm401-1

Iekļauts piedāvājumā



Datums::Mērogs:
1:5

Nosaukums:

Izstrādājuma veids:Rasējuma numurs:

TENAX W. Vertikālā montāža.
Starpsienas stiprinājums pie grīdas un griestiem - Variants 2

(Profili).

IekšsienaAu
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SP-435-2-lv

316 Kājlīste, KF
Kods Apraksts

10 20

10

7

A

10

30

A*
Loksnes platums

50 60 80
132 142 162

* Citi platumi ir iespējami pēc individuāla pieprasījuma

Metāla loksnes biezums 0,5; 0,6 mm
Pārklājums: tāds pats, kā paneļa pārklājums
Garums: 2,4 līdz 3,0 m

A*
Loksnes platums

40 60 80
170 210 250

* Citi platumi ir iespējami pēc individuāla pieprasījuma

Metāla loksnes biezums 0,5; 0,6 mm
Pārklājums: tāds pats, kā paneļa pārklājums
Garums: 2,4 līdz 3,0 m

316-2 Kājlīste, KF-2
Kods Apraksts

Kods Apraksts

A
Loksnes platums

50 75 100 125 150 200
100 150 200 250 300 400

303 Atbalsta profils, UL

Kods Apraksts
302 Nesošais profils, UD

Metāla loksnes biezums 1,5 mm
Pārklājums: Zinc Z275
Garums: 3,0 m

30
00

A

30

Metāla loksnes biezums 1,5 mm
Pārklājums: Zinc Z275
Garums: 3,0 m

A*

A

* Citi platumi ir iespējami pēc individuāla pieprasījuma

A*
Loksnes platums

54 84
Paneļa biezums 50 80 100 120 150 175 200 240 300

104 124 154 179 204 244 304
114 144 164 184 214 239 264 304 364

10 20

A*

A*

20

10

Janvāris 2019

"TENAXPANEL" SIA
Spodribas iela 1, Dobele, LV-3701, Latvija
Telefons:+371 63720957



Datums::Mērogs:

TENAX W. Vertikālā montāža.
Starpsienas stiprinājums pie grīdas un griestiem (slīdošais

mezgls) - Variants 3

1:5Iekšsiena

Nosaukums:

Izstrādājuma veids:Rasējuma numurs:
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SP-435-3-lv

421 vai 431

521-1
369-3

369-1

369-4
urbis 4 mm

326-2

≥3
0

513-3

401-2

401-2
513-3

326-2
369-2
521-1

316

421 vai 431

513-3

521-1

201

302

521-1

401-1401-1

521-1
521-1

316

Janvāris 2019

"TENAXPANEL" SIA
Spodribas iela 1, Dobele, LV-3701, Latvija
Telefons:+371 63720957

Kods Apraksts

421 Minerālvate, loksnēs

302

521-1 Skrūves nosegdetaļu montāžai pie paneļiem (c/c ≤ 500 mm) In colour of the flashing

201 Sienas panelis TENAX W

Blīvējošā lente, pašlīmējoša no vienas puses, biezums t=3 mm, platums b=9 mm401-2

Nesošais profils, UD

513-3

316 Kājlīste, KF

501-1 Skrūves paneļu stiprināšanai, pašurbjošas, tērauda konstrukcijām ar biezumu līdz 12 mm (c/c ≤ 500 mm)

401-1 Blīvējošā lente, pašlīmējoša no vienas puses, biezums t=3 mm, platums b=30 mm
326-2 Stūra uzlika, IF-2

369-1 Atbalsta profils, ZN1
369-2 Atbalsta profils, ZN2

Atbalsta profils, ZN3
Atbalsta profils, ZN4

369-3
369-4

 Skrūves detaļu stiprināšanai pie betona konstrukcijām (c/c ≤ 500 mm)

431 Montāžas putas

Iekļauts piedāvājumā



Datums::Mērogs:
1:5

Nosaukums:

Izstrādājuma veids:Rasējuma numurs:

Kods Apraksts
369-1 Atbalsta provils, ZN1

TENAX W. Vertikālā montāža.
Starpsienas stiprinājums pie grīdas un griestiem (slīdošais

mezgls) - Variants 3 (Profili).

Iekšsiena

Kods Apraksts
302 Nesošais profils, UD

Metāla loksnes biezums 1,5 mm
Pārklājums: Zinc Z275
Garums: 3,0 m

30
00

A

30

Metāla loksnes biezums 3.0 mm
Pārklājums: Zinc Z275
Garums: 3,0 m

316 Kājlīste, KF
Kods Apraksts

10 20

10

7

A

10

30

A*
Loksnes platums

50 60 80
132 142 162

* Citi platumi ir iespējami pēc

Metāla loksnes biezums 0,5; 0,6 mm
Pārklājums: tāds pats, kā paneļa pārklājums
Garums: 2,4 līdz 3,0 m

A

3000

Ø8 Ø8

50 c/c 500

Kods Apraksts
369-3 Atbalsta provils, ZN3

Kods Apraksts
369-4 Atbalsta provils, ZN4

Metāla loksnes biezums 3.0 mm
Pārklājums: Zinc Z275
Garums: 1.19 m
A - atkarīgs no paneļa biezuma

Metāla loksnes biezums 2.0 mm
Pārklājums: Zinc Z275
Garums: 1.19 m
A - atkarīgs no paneļa biezuma

50

A

17

A

7272

17

5050

15
6

20 20

15
6

23

14
5

44

13

20

13
5°

10

2

326-2 Stūra uzlika, IF-2
Kods Apraksts

Metāla loksnes biezums 0,5; 0,6 mm
Pārklājums: tāds pats, kā paneļa pārklājums
Garums: 2,4 līdz 3,0 m

Kods Apraksts
369-2 Atbalsta provils, ZN2

59°

* Citi platumi ir iespējami pēc individuāla pieprasījuma

* Citi platumi ir iespējami pēc individuāla pieprasījuma

* Citi platumi ir iespējami pēc individuāla pieprasījuma
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individuāla pieprasījuma

*Priekšurbumi pēc pieprasījuma

SP-435-3-lv

A*
Loksnes platums

54 84
Paneļa biezums 50 80 100 120 150 175 200 240 300

104 124 154 179 204 244 304
114 144 164 184 214 239 264 304 364

Janvāris 2019

"TENAXPANEL" SIA
Spodribas iela 1, Dobele, LV-3701, Latvija
Telefons:+371 63720957



Datums::Mērogs:

TENAX W.
Iekārtie griesti - Variants 1

1:5Iekšsiena

Nosaukums:

Izstrādājuma veids:Rasējuma numurs:
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SP-436-1-lv

201306 521-1
401-2

521-1
401-2

521-1521-1

421 vai 431

Tērauda konstrukcija

Nosegelements

305-1

Iekares sistēma M12

Uzgrieznis

>5060>50

150

Janvāris 2019

"TENAXPANEL" SIA
Spodribas iela 1, Dobele, LV-3701, Latvija
Telefons:+371 63720957

Kods Apraksts
201 Grieztu panelis TENAX W (biezums 50 mm līdz 300 mm)

401-2 Blīvējošā lente, pašlīmējoša no vienas puses, biezums t=3 mm, platums b=9 mm
421 Minerālvate, loksnēs
431 Montāžas putas

306 Sadures šuves uzlika sienu paneļiem, AF
305-1 Fiksāžas profils, UM1

521-1  Skrūves nosegdetaļu montāžai pie paneļiem (c/c ≤ 500 mm)

Iekļauts piedāvājumā



Datums::Mērogs:
1:5

Nosaukums:

Izstrādājuma veids:Rasējuma numurs:

TENAX W
Iekārtie griesti - Variants 1 (Profili).

Iekšsiena

10

20 14 14 20A

A*

10 Loksnes platums
160
264

Kods Apraksts

Metāla loksnes biezums 0,5; 0,6 mm
Pārklājums: tāds pats, kā paneļa pārklājums
Garums: 2,4 līdz 3,0 m

* Citi platumi ir iespējami pēc individuāla pieprasījuma

306 Sadures šuves uzlika sienu paneļiem, AF

135° 135°

Kods Apraksts
305-1 Fiksāžas profils, UM1

60
1
40

1
6012

Metāla loksnes biezums 3,0 mm
Pārklājums: Zinc Z275
Garums: 3,0 m

Loksnes platums 184
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"TENAXPANEL" SIA
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Datums::Mērogs:

TENAX W
Iekārtie griesti - Variants 2

1:5Iekšsiena

Nosaukums:

Izstrādājuma veids:Rasējuma numurs:
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SP-436-2-lv

201306 521-1
401-2

521-1
401-2

305-2Lock

150

>5060>50

521-1521-1

421 vai 431

Tērauda konstrukcija

Nosegelements
Iekares sistēma M12

Janvāris 2019

"TENAXPANEL" SIA
Spodribas iela 1, Dobele, LV-3701, Latvija
Telefons:+371 63720957

Kods Apraksts
201 Grieztu panelis TENAX W (biezums 50 mm līdz 300 mm)

401-2 Blīvējošā lente, pašlīmējoša no vienas puses, biezums t=3 mm, platums b=9 mm
421 Minerālvate, loksnēs
431 Montāžas putas

306 Sadures šuves uzlika sienu paneļiem, AF
305-2 Fiksāžas profils, UM2

521-1  Skrūves nosegdetaļu montāžai pie paneļiem (c/c ≤ 500 mm)

Iekļauts piedāvājumā



Datums::Mērogs:
1:5

Nosaukums:

Izstrādājuma veids:Rasējuma numurs:
Iekšsiena

10

20 14 14 20A

A*

10 Loksnes platums
160
264

Kods Apraksts

Metāla loksnes biezums 0,5; 0,6 mm
Pārklājums: tāds pats, kā paneļa pārklājums
Garums: 2,4 līdz 3,0 m

* Citi platumi ir iespējami pēc individuāla pieprasījuma

306 Sadures šuves uzlika sienu paneļiem, AF

135° 135°

Kods Apraksts
305-2 Fiksāžas profils, UM2 Metāla loksnes biezums 3,0 mm

Pārklājums: Zinc Z275
Garums: 3,0 m

Loksnes platums 241

62 37 62

40

TENAX W
Iekārtie griesti - Variants 2 (Profili).
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